
Name Company Address Phone Email Sector
Clint Walker Barclays Bank  125 S West Street Wilmington DE 19801 (302) 255‐8700  CWalker@barclaycardus.com  Banking
Jamillah Moore Citizens Bank 5500 Germantown Avenue Philadelphia PA 19144 (215) 279‐1161 jamillah.moore@citizensbank.com Banking
Kim Little Citizens Bank 5500 Germantown Avenue Philadelphia PA 19144 (603) 634‐7121    kim.little@citizensbank.com Banking
Daniel Komarek   Community Reinvestment Fund 801 Nicollet Mall, Suite 1700 West Minneapolis, Minnesota 55402 (612) 305‐2556 dan@crfusa.com Non‐profit
Stella Tai FINANTA 1301 N. 2nd Street Philadelphia PA 19122 (215) 236‐7025 Stella.Tai@Finanta.org CDFI
Michael Alles FINANTA 1301 N. 2nd Street Philadelphia PA 19122 (267) 236‐7019 michaelalles@finanta.org CDFI
Denise Bailey Kids Klub ‐ DeniseBailey.Enterprises 1301 W. Wishart Street (267) 746‐6386 denibaly@gmail.com Non‐profit
Katya Noreika LISC 718 Arch Street 3rd Floor Philadelphia PA 19106 (215) 923‐0573 knoreika@lisc.org CDFI
Rodney D Jones Sr National Capital Resources, LLC 100 N 18th St #300, Philadelphia, PA 19103 (215) 962‐4626 rjones@nationalcap.onmicrosoft.com  Financial Services
Keri Salerno Public Health Management Corporation 1500 Market Street Centre Square East Philadelphia PA 19102 (215) 731‐2409 ksalerno@PHMC.org  Non‐profit
Daniel Charyna Republic Bank 50 S. 16th Street #2400 Philadelphia PA 19102 (215) 430‐5867 dcharyna@myrepublicbank.com Banking
Gina Iacoviello Republic Bank 50 S. 16th Street #2400 Philadelphia PA 19102 (267) 559‐5124 giacoviello@myrepublicbank.com Banking
Dennis J. McNichal Santander Bank 2 Aldwyn Lane Villanova PA 19085 (610) 526‐6251 DMcNicho@santander.us Mortgage Bank
Natalia Dominquez Buckley Santander Bank 1500 Market Street 25th Floor Philadelphia PA 19102 (267) 256‐2860 natalic.dominquez@santander.us Mortgage Bank
Paige Carlson‐Heim TD Bank 1701 Route 70 East Cherry Hill NJ 08034 (856) 470‐6157 paige.carlson.heim@td.com  Banking
Damien Ghee TD Bank 2005 Market Street 2nd floor Philadelphia PA  (215) 282‐7416 damien.ghee@TD.com Banking
Dana E. Brown Univest 14 N. Main Street Souderton, PA 18964 (215) 242‐7589 brownd@univest.net  Banking
Jojy Vaghese Urban Affairs Coalition 1207 Chestnut Street Philadelphia PA 19107 (215) 851‐1738 jvaghese@ucc.org Non‐profit
Calvin R. Tucker  West Philadelphia Financial Services Institution 5200 Warren Street Philadelphia PA 19131 (215) 452‐0100 calvin@WPFSI.com  Financial Services
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